MÉDICO PSIQUIATRA (ADULTO E 
INFANTIL) 20 horas semanais 17,92 p/hora 

01 PSICÓLOGO 40 horas semanais 10,70 p/hora 

1.3. Ficam acrescidos nos vencimentos: 

1.3.1. Nos termos da Lei Municipal n.º 2.309/07 e Lei Municipal nº 2.647/12, a importância 
de R$ 211,55 (duzentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos) mensais, para o emprego 
público cuja base de cálculo de salário é em “HORA”, excetuando o cargo de Médico Plantonista. 
 1.3.2. Nos termos da Lei Municipal n.º 2.309/07, Prêmio Assiduidade (Cesta Básica). 

1.3.3.